CNPJ 08.545.949/0001-89
Rua Joaquim Teixeira de Moura, Nº 219, Bairro Centro - CEP 59700-000 - Apodi RN

(84) 3333 2138 |Email: legislativo@apodi.rn.leg.br
www.camaraapodi.rn.gov.br

MEMORANDO Nº. 014/2022

A sua Senhoria, O Sr.

ANTONIO DE SOUZA MAIA JUNIOR
Presidente

   Solicitamos a Vossa Excelência, autorização para realização da despesa
correspondente ao CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
MATERIAIS GRÁFICOS PERSONALIZADOS EM ACRÍLICO, INOX E ADESIVOS, PARA

SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN, conforme Anexo I -
Termo de Referência.

Atenciosamente,

Apodi, RN, 29/04/2022.

__________________________________________
JAMIELLE FERREIRA DE ARAÚJO

Portaria: 002/2021
Chefia de Gabinete